
                                                                                                                                                      

                               

                                
 

 

 

 

 

 

 

Svar på Interpellation av Andréa Hedin (M) till 
skolborgarrådet Emilia Bjuggren (S) angående 
marknadsföring  
Dnr KS 2025/1477 
 

Jag vill att våra grundskolor ska vara de bästa i Sverige och att alla 

vårdnadshavare ska kunna känna sig trygga med att i stadens skolor 

får deras barn en bra utbildning som rustar dem för framtiden. Att 

stärka undervisningen i varje klassrum och öka likvärdigheten 

mellan skolor är och förblir den här majoritetens högsta prioritet. 

 

Jag kan lugna Andréa Hedin med att rätten att välja skola inte har 

begränsats och att utbildningsförvaltningen inte kommer ägna sig åt 

skönmålande reklamkampanjer för våra skolor.  

 

Däremot gör utbildningsförvaltningen i samband med skolvalet 

riktade kommunikationsinsatser till vårdnadshavare, för att få fler 

att välja skola och för att upplysa om de informationsmöten som 

hålls på skolorna för blivande elever. Att stärka de kommunala 

grundskolornas attraktivitet handlar bland annat om att få fler 

vårdnadshavare att delta på dessa informationsmöten och ge 

skolorna stöd i hur de kan utformas på bästa sätt. 

  

Att våra skolor och förskolor ska samarbeta för barnens bästa och 

för en bra övergång mellan förskola och skola borde vara en 

självklarhet för alla partier i fullmäktige. I det skolsystem vi har 

idag kan vi från utbildningsnämndens sida verka för att våra egna 

grundskolor bidrar i det här samarbetet. Hur de fristående skolorna 

arbetar kan vi däremot varken styra över eller få insyn i. 

 

Vi kommer fortsätta arbeta för att våra blivande elever ska känna att 

det ska bli tryggt och roligt att börja skolan och att vårdnadshavare 

har den information de behöver om våra skolor. 

 

Att tidigt etablera en god dialog med vårdnadshavare vet vi är 

viktigt för den fortsatta skolgången. När vårdnadshavare känner till 

skolans arbetssätt och förväntningar så ökar dessutom elevernas 

skolnärvaro. Dialogen gör våra skolor bättre. 

 



                                                                                                                                                      

                               

                                
 

 

 

Svar på Interpellation av Andréa 

Hedin (M) till skolborgarrådet 

Emilia Bjuggren (S) angående 

marknadsföring  

Dnr KS 2025/1477 

 

Att vi skulle undvika den här typen av samarbete och information 

för att det på något sätt skulle snedvrida konkurrensen mellan skolor 

är en absurd effekt av vårt trasiga skolsystem.  

 

Jag vill att vi ska informera om vad våra kommunala skolor 

erbjuder. Att vi har riktiga skollokaler. Att vi har en hög andel 

legitimerade lärare. Men framför allt vill jag att vårdnadshavare ska 

få tillfälle att möta de lärare som arbetar i skolorna, för att ställa 

sina frågor och bilda sig en egen uppfattning. Det är att ge 

vårdnadshavare möjlighet att göra ett informerat skolval. 

  

Stockholm den 15 januari 2026 

 
Emilia Bjuggren 


